会津若松市公告第 570 号

　公募型プロポーザル方式により次の事業の受注者を選定するため、次のとおり公告する。

　　平成30年12月27日

会津若松市長　室井　照平

１　業務の目的

 本事業は、会津若松市立小中学校29校における普通教室等に、平成31年夏季からの使

用を基本とし、空調設備を可能な限り早期に整備することにより、学校環境衛生基準を

遵守し、児童・生徒の安全安心を確保するとともに、教職員の教育活動環境の改善を図

ることを目的とする。

２　業務の概要

　（１）業務名

　　　　会津若松市立小中学校空調設備整備事業

　（２）業務の内容

　　　　会津若松市立小中学校空調設備整備事業プロポーザル要求水準書による。

　（３）履行期間

　　　　契約締結の日から平成31年９月30日まで

　（４）提案上限額

　　　　会津若松市立小中学校空調設備整備事業プロポーザル募集要項による。

３　その他

参加資格など本件公募型プロポーザルの詳細については、会津若松市立小中学校空調

設備整備事業プロポーザル募集要項による。